РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября  2010 г. №  433

р.п. Усть-Уда
	Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров и багажа на муниципальном автомобильном транспорте, платы за проезд по внутрирайонным маршрутам

Руководствуясь Положением о государственном регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта), автомобильным транспортом по внутриобластным и межобластным (межреспубликанским в пределах Российской Федерации) маршрутам, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 28.11.2008 г. № 103-пп,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 января 2011 года тариф на перевозку пассажиров автомобильным транспортом сельских администраций муниципального образования «Усть-Удинский район» по внутрирайонным маршрутам в размере

- в пригородном сообщении - 1,25 рублей (НДС не облагается) за один пассажиро-километр;
- в междугороднем сообщении – 1,14 рублей (НДС не облагается) за один пассажиро-километр.

2. Утвердить плату за проезд по внутрирайонным маршрутам (приложение №1).

3. Перевозка одного места багажа размером 60х40х20 см. и весом до 30 кг. включена в тариф. При превышении указанных габаритов взимается плата за каждое место багажа в размере 25% от стоимости проезда.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Мэр района

В.М. Денисов

Приложение №1

Утверждено постановлением

Мэра района от 10 ноября 2010 года № 433

Плата за проезд

По пригородным маршрутам
1. Игжей – Усть-Уда

34 руб.

2. Паром – Усть-Уда

25 руб.
3. Балаганка – Усть-Уда

50 руб.

4. Кижи-Усть-Уда

44 руб.
5. Юголок – Усть-Уда

31 руб.
6. Кижи – Юголок

13 руб.
7. Светлолобово – Усть-Уда

48 руб.
8. Михайловщина – Усть-Уда

23 руб.

9. Нефтебаза – Усть-Уда

19 руб.

По междугородним маршрутам:

1. Средняя Муя – Усть-Уда

82 руб.

Начальник экономического отдела

администрации Усть-Удинского района

Л.И. Веселова